
REGISTRO DECRETI

Anno

Numero 

Data 

Stato

Registro

Oggetto Istruttore

Responsabile

Ufficio Pubblicazione

Comune di SALE
Provincia di ALESSANDRIA

03/06/2019
1

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 198

04/06/2019

19/06/2019

22/07/2019
2

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

PAIROTTO FRANCESCO
MATRONE MARIA

SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE 262

25/07/2019

02/08/2019

22/07/2019
3

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

PAIROTTO FRANCESCO
MATRONE MARIA

SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE 263

25/07/2019

02/08/2019

21/08/2019
4

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 288

21/08/2019

05/09/2019

21/08/2019
5

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 289

21/08/2019

05/09/2019

26/08/2019
6

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 292

27/08/2019

11/09/2019
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REGISTRO DECRETI

Anno

Numero 

Data 

Stato

Registro

Oggetto Istruttore

Responsabile

Ufficio Pubblicazione

Comune di SALE
Provincia di ALESSANDRIA

27/08/2019
7

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 293

27/08/2019

11/09/2019

27/08/2019
8

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 294

27/08/2019

11/09/2019

29/08/2019
9

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 296

30/08/2019

14/09/2019

30/08/2019
10

2019 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 297

30/08/2019

14/09/2019
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