Comune di SALE Provincia di ALESSANDRIA REGISTRO DECRETI

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	Istruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2019 1 03/06/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	NOMINA DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE E DEL VICESINDACO.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	198 04/06/2019 19/06/2019
2019 2 22/07/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	NOMINA DEL CCORDINATORE DEL GRUPPO COMUNALE DEI VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE AI SENSI DELL'ART.6 DEL REGOLAMENTO COMUNALE	PAIROTTO FRANCESCO MATRONE MARIA	SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE	262 25/07/2019 02/08/2019
2019 3 22/07/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	NOMINA DEL VICE COORDINATORE DEL GRIPPO COMUNALE DEI VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE AI SENSI DELL'ART.6 DEL REGOLAMENTO COMUNALE	PAIROTTO FRANCESCO MATRONE MARIA	SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE	263 25/07/2019 02/08/2019
2019 4 21/08/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	NOMINA DELLA COMMISSIONE EDILIZIA DEL COMUNE DI SALE.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	288 21/08/2019 05/09/2019
2019 5 21/08/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	NOMINA DELLA COMMISSIONE COMUNALE CONSULTIVA PER LAGRICOLTURA E FORESTE.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	289 21/08/2019 05/09/2019
2019 6 26/08/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	DESIGNAZIONE RAPPRESENTANTE DEL COMUNE PRESSO COMPAGINE SOCIALE FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI TORTONA.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	292 27/08/2019 11/09/2019

15/01/2020 Pagina 1 di 2

Comune di SALE Provincia di ALESSANDRIA REGISTRO DECRETI

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	Istruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2019 7 27/08/2019	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	ICOMUNE DI SALE PRESSO IL	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	293 27/08/2019 11/09/2019
2019 8 27/08/2019		ICOMUNE IN SENO AL	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	294 27/08/2019 11/09/2019
2019 9 29/08/2019	l .	ICOMUNE PRESSO IL	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	296 30/08/2019 14/09/2019
2019 10 30/08/2019		ISENO AL CONSIGLIO DIRETTIVO	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	297 30/08/2019 14/09/2019

15/01/2020 Pagina 2 di 2